
    Zarządzenie   Nr  85/2013
Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia 03 września 2013 roku

w sprawie:
 przeznaczenia  nieruchomości  do  dzierżawy  w  trybie  
 bezprzetargowym.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 25 ust. 1-3 , art. 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 
ze zm.) oraz § 2 uchwały nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 8 czerwca 1998 r. w 
sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania  nieruchomości  gruntowych oraz  ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata – Burmistrz Miasta Gostynina zarządza co 
następuje:

§1

Z  zasobu  Gminy  Miasta  Gostynina  przeznacza  się  do  dzierżawy  na  okres  do  3  lat,  części 
nieruchomości,  oznaczonych  numerami  ewidencyjnymi  działek  3615/1  i  3654  o  łącznej 
powierzchni 0,0180 ha,  polożonych przy ul. 3 Maja pod zaplecze budowy.
Dla przedmiotowych nieruchomości prowadzone są  przez Sąd Rejonowy w Gostyninie  księgi 
wieczyste  KW 17153 i PL1G/00019132/6.

      § 2
 
Czynsz dzierżawny  ustala się w wysokości 100,00 zł + obowiązujący podatek VAT. 

        § 3

Warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

                   § 4

Niniejsze  Zarządzenie  wraz  z  wykazem stanowiącym załącznik  nr  1  podaje  się  do  publicznej 
wiadomości na okres 21 dni.

    § 5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

   § 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

Włodzimierz Śniecikowski


